mōys̄s̄ dedit n̄b̄ lege: et nō ex uob̄  
sic̄ lege: q̄d me q̄rt̄is uīfīce. vndit  
m̄ba. r̄ dīc̄. de m̄dūn̄ h̄es. q̄s te q̄rt̄  
uīfīce. vndit iāhe. r̄ dīc̄ eīs. vñl̄ ap̄  
fāc̄. r̄ d̄s uām̄. p̄r̄ea mōys̄s̄ dī  
uob̄ c̄t̄uēt̄dēm̄. n̄ q̄ ex mōys̄s̄ ē. et  
p̄t̄b̄. Et m̄sallō c̄t̄c̄dōt̄s h̄t̄em̄.  
c̄t̄c̄dōt̄ accīp̄ h̄d̄ r̄ sallō. n̄ n̄ soln̄  
lex mōys̄s̄ n̄ indigūam̄. q̄i c̄t̄m̄ h̄d̄  
uēu lām̄ feci m̄sallō. Nōne uīdīc̄  
re s̄oū fac̄. s̄i uīl̄ uīdīn̄ uīdīc̄.  
dicebūt̄ ḡ q̄d̄ iār̄s̄. Nōne h̄d̄  
que q̄r̄t̄ m̄fīce. Ec̄ce p̄l̄a loq̄. r̄ in  
er dīt̄. Nūq̄d̄ uīc̄ coḡit̄t̄ p̄n̄c̄p̄o q̄  
h̄d̄ x̄. S̄i h̄uē s̄erū n̄ sit. x̄ aī q̄uēt̄  
nōe sit n̄ sit. C̄l̄m̄abat ḡ dōc̄ens iā  
r̄p̄lo iāc̄. r̄ dicebūt̄. Et me sc̄m̄. r̄ unde  
sum s̄m̄. r̄ amēt̄ n̄ uēt̄. h̄d̄ p̄t̄ q̄u  
misit me. que nos̄ n̄es̄ans. Ego s̄ao eī  
Et uīdīc̄ q̄s n̄es̄io eīl̄. eīv̄ s̄um̄ uob̄  
uīdāx̄. S̄i sc̄o eīl̄ q̄l̄ ab̄ ip̄o sum̄. r̄ ip̄e  
me misit. q̄rel̄q̄t̄ ḡ eīl̄. aīp̄dēndē. me  
mo misit n̄ll̄. m̄a. q̄z n̄d̄ uīn̄ar̄tw̄  
racl̄. De m̄t̄b̄ aī m̄t̄l̄ c̄dīder̄t̄ iā eīl̄. r̄ dī  
c̄dīc̄. h̄ aī uīn̄it̄. n̄q̄d̄ p̄l̄a s̄iḡ fac̄et̄  
q̄m̄ q̄ h̄ fac̄. Audier̄t̄ p̄l̄a. uīl̄am̄  
uīwūm̄t̄ d̄ illo h̄. Et miser̄t̄ p̄n̄  
p̄s̄ r̄ p̄l̄a. uīs̄t̄s̄ n̄ ad p̄h̄ndēt̄  
eīl̄. d̄t̄ ḡ eīs̄. Ad h̄uē m̄odīc̄ q̄p̄  
uob̄ h̄. r̄ uādō ad eīl̄ q̄ misit me. q̄  
t̄t̄s̄ me. r̄ n̄ uīn̄et̄s̄. q̄u s̄u ego uos̄  
uīp̄t̄s̄ uīt̄e. dicebūt̄ ḡ uīdī. ad  
sem̄t̄p̄o. q̄ h̄ uīt̄e. q̄ n̄ uīn̄et̄s̄  
eīl̄. Nūq̄d̄ iādīs̄fīc̄em̄ ḡt̄uīl̄. uīt̄e.  
et doct̄m̄ ḡt̄t̄s̄. q̄s̄ eīl̄ c̄m̄ q̄uēt̄  
dīc̄. q̄t̄s̄ me. r̄ n̄ uīn̄et̄s̄. r̄ n̄ sum̄  
ego. uos̄ n̄ p̄t̄s̄ uīt̄e. In uīt̄l̄id̄  
aī die magno festūt̄atis. Stabat aīc̄  
et clamabat dicebūt̄. S̄ic̄s̄ sunt n̄es̄  
ad me. r̄ uīb̄at. q̄c̄t̄ iāme s̄ic̄ dicebūt̄  
sc̄pt̄o. flūia d̄uēt̄ eīl̄ fluēt̄ aīm̄ue

140d d' spu quid accepit eum deutes  
 ien. Non enim ei erat ipse datus qui ille non fuit  
 significatus ex illa ergo curbi cum audirent  
 cum huius timores erat. dicebat. Hoc est nunc papa  
 nullus dicebitur. Hoc est x. quod a dicens. Numquid  
 agnites uenit x? Nonne septem diebus quod ex  
 se debet et de lechileem castello non erat ab  
 uenit x? dissimilans enim hoc est in turba quod cum  
 hoc a christis uolebant ad proximam eum.  
 Nonco misit sic illum manum. Venerunt ergo me  
 misit ad populos utiles. et phariseos. et duxer  
 runt eis illi. quod non adduxerunt eum. Unde  
 it in iustitiam. Numquid ergo locutus est homo. sic hic  
 loquitur. Venerunt ergo eis phariseos. Numquid  
 et nos seducti sumus? Numquid is christus  
 apostolus credidit Iesum. aut exphariseos.  
 Et turbas huius qui non uocauit legem in medicina  
 sed. die non credentibus ad eos alle quievit  
 ad eum nocte. quoniam erat christus. Numquid  
 Iesu misericordia hominem non audiatur auctor  
 pueri et cognovit quod faciat. Venerunt et duxer  
 runt eum. Numquid et tu galileus es? Verum  
 et remittere per prophetam a galilea non sumus.  
 Et reuerti suntque idonum suorum.  
 Hebreus precepit ininde omnes. **Sicut.**  
 et discipulo tuum uenit interplexus. et omnes  
 ipsi uenit ad eum. et sedens docuit eos.  
 aduicit a scie et phariseos multum in  
 admisit de phariseis. Et statuerunt eam  
 in medio. et dixerunt ei. magister tu noster in  
 dephusea est in dulcio. In legge a moyses  
 mandauit nos huiusmodi lapidare. tu ergo  
 dicas quod es? Hoc est dicebant non prophetas eum  
 non possit accusare eum. Ihesus autem  
 se deorsum. digito sciebat mentem eum  
 a pseudeo et interrogantes eum. exire  
 se. et dixit eis. quod si uerbi est noster. papa in  
 illa lapide uincat. Et min se ieiunans  
 sciebat mentem. audiencetes autem papa  
 uim extabant. incipientes a senio  
 ribus. Et remansit iherusalem. et inveni  
 t

medio stans. Erigens a se ipse dixit  
 et. quoniam non est quod te accusabunt. Ne teq  
 ua deponam. quod dixi. Aec dñe. dñe. ipse non  
 ego te depono. vade et amplus uia no  
 u. pacare. Jam ergo locutus est eis ipse dicens  
 Ego sum lux mundi. quod sequitur me uero ablat  
 in tenebris. Et hebit lux uita uite. dixerunt  
 ergo ei phariseos. Tu de te ipso testimonium p  
 habebis. testimonium tuum illud est uerum. Unde  
 dixi. et dico eis. Et si ego testimonium phariseo  
 de me ipso. uerum est testimonium meum. qui sano  
 uide ueritatem et qui uado. Nos autem ne scitis unde  
 uero autem qui uado. Nos autem secundum carnem uidi  
 causas. ego non uideo quemquam. Et sim  
 dico ego inuidem meum uerum est qui solus  
 non sum. Et ego et qui misit me papa. Et in lego  
 una scriptum est. qui duox hominum testimonium  
 uerum est. Ego sum quod testimonium in phariseo de  
 me ipso. et testimonium phariseo de me qui  
 misit me papa. dicerunt ergo ei. uerum est papa  
 tu. Unde iherusalem. ut me scitis. neque  
 papa meum scitis. si me scitis. forsitan  
 et papa meum scirens. Hoc enim locutus est  
 ipse in gaza ophthalmo. duxit itepio. et  
 uero apostolus dicit eum. qui non uenit hora  
 eius. dixit ergo uerum eis iherosolima. Ego uado. et qui  
 misit me. et ipso uero monemus. et qui ego  
 uado uos non papa uentre. dicebat ergo  
 numquid interficiet semetipsum. qui dicit quod  
 ego uado uos non papa uentre. Et dicebat  
 eis. uos de deo natus estis. ego de sime  
 sun. uos de mundo hoc estis. ego non sum  
 huiusmodi. papa ergo non sum. qui monemus in  
 populus ueris. et ei non credidit. qui ego  
 sum moniens ipso uero. dicebat ergo ei.  
 tu ergo es. dixit eis iherosolima. papa inquit et lo  
 quor uobis. multa hec dibus loqui et uidere  
 huiusmodi me uare. et ego qui audiui  
 ab eo. huiusmodi in mundo. et non augnitionem quod  
 papa eis dicebat dixi. dixi ergo eis iherosolima.  
 Cum exultauimus illius huiusmodi cogitare

10

me. Ego demotum si heo: si honoratum  
piem meum: et nos non honoratis me.  
Ego a nō quod gloriam meam. e q̄ q̄rat et  
uidet. Am̄ am̄ dico uob̄. si quis simon  
meū simulacrum morte n̄ videbit lecū  
dixerit ḡ ei uidi. An̄o cogunt̄ q̄ de  
motum h̄es. Abraham mortuū e t̄p̄  
et tu dicas si quis simonē meū simul  
morte n̄ gustavit lecū. nūq̄ tu  
major es p̄ie n̄to abraham q̄ mortuū  
e t̄p̄ he mortuū s̄. que te ip̄m facie  
dixit ih̄e. Si e ḡstifico me ip̄m gla  
mā m̄ e. e p̄t m̄s q̄ ḡstificat me quic  
nos dicitis. q̄ d̄s n̄t e. t̄ n̄ cogunt̄  
eū. Ego a nomi eū. Et si d̄nō q̄ n̄d  
scio cuius simile uob̄ uidax. si loc  
eū t̄ simonē eū cūo. Abraham p̄t ub  
exultauit n̄ uidet die meū. t̄ uidet  
et ḡmit̄ e. dixerit ḡ uidi ad eum.  
Quisq̄sim a uos n̄d h̄es: t̄ abraham uidi  
ut dixit eis ih̄e. Am̄ am̄ dico uob̄. an̄  
q̄m abraham fieri ego sum. Tulerit ḡ  
lapis: n̄ iaceat i eū. Ihe a absolu  
dit se. t̄ exi d̄ cōplo.